

Tryllespejlet ApS
Oddervej 40, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 78 19 37 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Sølvi Hothes
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tryllespejlet ApS
Oddervej 40
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 78 19 37 19
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sølvi Hothes

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Associeret virksomhed

Hothes Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og udlejning af festtøj samt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.243 kr. mod 34.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -229.716 kr. mod -697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-67.243	34.887
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.400	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-141.759	-7.972
Andre finansielle indtægter	837	316
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.151	-27.928
Årets resultat	-229.716	-697
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-95.552	-7.972
Overføres til overført resultat	0	7.275
Disponeret fra overført resultat	-134.164	0
Disponeret i alt	-229.716	-697

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	315.600	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.600</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	15.793	157.552
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.793</u>	<u>157.552</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>331.393</u>	<u>157.552</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	158.125	210.262
	Varebeholdninger i alt	<u>158.125</u>	<u>210.262</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	132	112
	Tilgodehavender i alt	<u>132</u>	<u>112</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	20.609
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>20.609</u>
	Likvide beholdninger	11.354	10.789
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169.611</u>	<u>241.772</u>
	Aktiver i alt	<u>501.004</u>	<u>399.324</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	95.552
7	Overført resultat	<u>-334.715</u>	<u>-200.551</u>
	Egenkapital i alt	<u>-209.715</u>	<u>20.001</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>221.111</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.111</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	17.708	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til associerede virksomheder	144.283	64.333
	Anden gæld	<u>312.617</u>	<u>299.990</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.608</u>	<u>379.323</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>710.719</u>	<u>379.323</u>
	Passiver i alt	<u>501.004</u>	<u>399.324</u>

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	17.151	27.928
	17.151	27.928

3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	320.000	0
Kostpris 30. juni 2019	320.000	0
Årets afskrivninger	-4.400	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-4.400	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	315.600	0

4. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. juli 2018	62.000	62.000
Kostpris 30. juni 2019	62.000	62.000
Opskrivninger 1. juli 2018	95.552	103.524
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-141.759	-7.972
Opskrivninger 30. juni 2019	-46.207	95.552
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	15.793	157.552

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Hothes Ejendomme ApS	Aarhus	31 %

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	95.552	103.524
Resultatandel	<u>-95.552</u>	<u>-7.972</u>
	<u>0</u>	<u>95.552</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-200.551	-207.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-134.164</u>	<u>7.275</u>
	<u>-334.715</u>	<u>-200.551</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 239 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 316 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skattaktiv på t.kr. 245.		